کردستان و استقرار حکومتی دمکراتیک و پارلمانی در ایران می‌کوشیم

ارگان کمیته مرکزی سازمان خهبات کردستان ایران

تیکوستان

دوره دوم، سال بیست و چهارم، شماره (۱۳۶) ۳۰ خرداد ۱۳۸۷، ۱۹ ژوئن ۲۰۰۸ میلادی

تهدید و فشار رژیم علیه جوانان و مردم کردستان

طبق گزارش‌های دریافتی نهادهای امنیتی و نظامی رژیم آخوندی در کردستان فشار و تهدید را علیه مردم افزایش داده و تلفنهای منزل و تلفنهای همراه را کنترل می‌کنند و هر فردی که با خارج از ایران تماس بگیرد و بلعکس از خارج با او تماس برقرار شود به اداره اطلاعات فراخوانده می‌شود و از او بازجویی به عمل می‌آید و در مواردی حتی زندان می‌گردد.